

कोल इंडिया लिमिटेड

(कंपनी महारज)

(उपक्रम का सरकार भारत)

"कोल भवन"

प्रेमाइज नं० 04, एमएआर प्लॉट नं० ए एफ-III

एक्शन एरिया 1ए-, न्यू टाउन, राजारहत

कोलकाता) 156 700-पश्चिम बंगाल(

दूरभाष सं :033 2324 6666/ 8888 2324

फैक्स सं :033 2324 8000

वैबसाइट :www.coalindia.in



Coal India Limited

(A MAHARATNA COMPANY)

A Govt. of India Enterprise

"Coal Bhawan"

Premises No. 04, MAR Plot No. AF-III

Action Area-1A, New Town, Rajarhat

Kolkata-700156 (West Bengal)

Phone: 033 2324 6666 / 2324 8888

Fax: 033 2324 8000

Website- www.coalindia.in

संख्या: CIL/C-5A (IV)/CVO-NCL/ 8-849

दिनांक: 13.12.2023

कार्यालय आदेश

उप सचिव, भारत सरकार, कोयला मंत्रालय, नई दिल्ली ने अपने पत्रांक ए-12/1/2017-स्थापना दिनांक 11.12.2023 के माध्यम से श्री रवींद्र प्रसाद, आईटीएस (1997) को कोयला मंत्रालय के तहत सीवीओ, एनसीएल, सिंगरौली के रूप में वेतन मैट्रिक्स के लेवल 13 (रु. 1,23,100- 2,15,900/-) के वेतन पर प्रभार संभालने की तारीख से 3 साल की प्रारंभिक अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, नियुक्ति संबंधी सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से अवगत कराया है।

उपरोक्त पद पर श्री रवीन्द्र प्रसाद, आईटीएस (1997) की नियुक्ति उनके द्वारा पद का कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से प्रभावी होगी। श्री रवींद्र प्रसाद, आईटीएस (1997) की सीवीओ, एनसीएल, सिंगरौली के रूप में प्रतिनियुक्ति के लिए विस्तृत नियम और शर्तें उनकी एलपीसी प्राप्त होने पर अलग से जारी की जाएंगी।

Dy. Secretary to the Government of India, Ministry of Coal, New Delhi, vide his letter no. A-12/1/2017-Establishment dated 11.12.2023 has conveyed the approval of Competent Authority to the appointment of Shri Ravindra Prasad, ITS(1997) as CVO, NCL, Singrauli under the Ministry of Coal with pay at Level 13 (Rs. 1,23,100- 2,15,900/-) of the pay matrix for an initial period of 3 years from the date of assumption of charge of the post or until further orders whichever is earlier.

The appointment of Shri Ravindra Prasad, ITS(1997) to the aforesaid post shall be effective from the date he assumes charge of the post. The detailed terms and conditions for deputation of Shri Ravindra Prasad, ITS(1997) as CVO, NCL, Singrauli will be issued separately on receipt of his LPC.

Ravindra Prasad
13/12/23

(सुरपुरेड्वी.वी.रवीन्द्रनाथ)

मुख्य प्रबंधक (कार्मिक)/विभागाध्यक्ष(कार्मिक/अधिस्था)

प्रतिलिपि :-

1. Chairman-cum-Managing Director, CIL, Kolkata.
2. Director(P&IR)/Director(Technical)/Director(BD)/Director(Finance)/Director (Marketing)/,CIL, Kolkata
3. CVO, CIL, Kolkata
4. CMDs, SECL/ECL/CCL/WCL/CMPDIL/NCL/BCCL/MCL
5. Director (Personnel), ECL/SECL/CCL/NCL/BCCL/MCL
6. ED (Coordination)/TS to Chairman, CIL, Kolkata
7. All EDs/GMs/HODs, CIL, Kolkata
8. Deputy Secretary to Government of India, Ministry of Coal, New Delhi in reference to his letter no. A-12/1/2017-Establishment dated 11.12.2023.
9. GM (System), CIL, Kolkata-with the request to upload in CIL website
10. GM (M&S)/Head, CIL New Delhi.
11. GM(P/EE), NCL, Singrauli
12. Company Secretary, CIL, Kolkata.
13. TS to Dir. (Mktg)/TS to Dir. (Tech.)/TS to Dir. (P&IR)/TS to Dir.(BD)/TS to Dir. (Fin), CIL, Kolkata
14. Chief Manager (P-EE), C5A(IV), CIL, Kolkata
15. Manager (Secretarial) to Chairman, CIL, Kolkata
16. Manager (Secretarial) to D(T)/D(P&IR)/D(F)/D(Mktg.) CIL, Kolkata
17. Dy. Manager (P-EE), C5A(IV), CIL, Kolkata
18. P File/G. File.